mur; huius autem vitae nunquam defuturae idem Sacramentum pignus 

est ac praelibatio. Ea profecto veram tribuit significationem brevi huic 

peregrinationi terrenae: eam rebus in adversis suspiremus, nec oblivisca-

mur in secundis. 

Deum igitur deprecantes, ut ex hoc Eucharistico Conventu fructus 

spirituales uberrimi oriantur, Tibi, Venerabilis Frater Noster, sacrorum 

Antistitibus, nominatim Brasiliapolitano, quem memoravimus, Archiepi

scopo, Magistratibus, clero, religiosis sodalibus et universo populo Dei, 

sacrum hunc Coetum participantibus, Benedictionem Apostolicam, dilec

tionis et benevolentiae Nostrae testem, libenter impertimus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, die v mensis Maii, anno MCMLXX, 

Pontificatus Nostri septimo. 

PAULUS PP. V I 

2 1 Cor. 10, 17. 
3 Sermo 277; P. L. 88, 1100. 
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II 

Ad Rev.mum Patrem Anicetum Fernández, Ordinis Fratrum Praedica

torum Praepositum Generalem, ob celebranda sollemnia, octavo vol

vente saeculo, ex quo S. Dominicus de Guzmán, religiosae illius Fami

liae conditor, ortus est. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem, 

Cum in eo est, ut Fratres Praedicatores octavum laetantes celebrent 

saeculum revolutum a S. Dominici ortu, verba Nos iuvat iterare, quibus 

Gregorius I X , Decessor Noster, significavit, quid de illo, xx fere annis ab 

eius morte exactis, sentiret: « Novi virum totius apostolicae regulae sec-

tatorem, quem et in caelis non est ambiguum ipsorum gloriae copula-

tum ». x Hae profecto sententia vita patris auctorisque vestri atque forma 

et notio Ordinis ab eo conditi paucis comprehenduntur. 

Nonne hinc etiam lumen quoddam provide effunditur, haec ipsa tem

pora nostra collustrans. Saeculo enim X I I I , quemadmodum et nunc acci

dit, maxime fervebat motus quidam cogitationis florebantque studia 

doctrinae necnon sociali contentione homines aestuabant. Multus sermo 

fiebat de novo rerum ordine instaurando, qui reapse effectus est, singula

ribus quibusdam mutationibus in humanam consortionem inductis. 

S. Dominicus, qua erat mente perspicaci, probe intellexit in novo illo, 

qui nasciturus esset, ordine, fore ut fortuna christianae religionis magnam 

partem mentis agitatione contineretur. Praecelsa quoque apostolica ratio 

vivendi animum perculit eius, ex qua scilicet homines essent evangelizandi 

verbo Dei annuntiando et huius ipsius testimonium dandum vitae institu

to, quod ad exemplum duodecim Apostolorum proxime conformaretur. Per